
本社移転のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は下記のとおり本社を移転いたしましたのでお知らせ申し上げます 

なにとぞ今後とも一層ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます 

 

株式会社相鉄アーバンクリエイツ 

 

記 

 

■ 移転先住所 

  〒220-0005 横浜市西区南幸二丁目 1 番 22 号  相鉄ムービル 6 階 

 

■ 電話・FAX 番号（変更はございません）  

  電 話：045-316-3111（代表）/ ＦＡＸ：045-316-8722 

 

■ 移 転 日 

  平 成 24 年 7 月 1 日（日） 

 

■ 案 内 図 

 

 

以 上   

【旧本社】 エキニア横浜 ５階 

 

【新本社】 相鉄ムービル ６階 

 


